
Pojkar 2012 

Snart är det dags för våra allra första hemmamatcher, vi fortsätter med två 

lag! Nytt för i år är att vi spelar på större plan, 9-manna, OFFSIDE regeln 

tillkommer och pojkarna får kvittera ut sitt Matchställ, vilket innebär att ni/de 

ansvara själva för dem. Råkar man glömma sitt matchställ hemma, har vi inget 

extra. Bifogar Sixtens som exempel på hur kvittenspappret ser ut, detta ska 

lämnas in påskrivet till ledaren så fort som möjligt.  

 

För att underlätta för oss föräldrar som även är tränare behöver vi alla hjälpas 

åt. Påminn gärna era/ert barn att vi tränar för deras skull, det är helt och hållet 

frivilligt men bestämmer man sig för att vara med på träningarna och matcherna 

gör man sitt bästa och med en positiv attityd. Se gärna till att de har fyllt på 

med energi och har med sig vattenflaskor och utrustning samt kommer i tid.  

 

Ni som har barn som tränar med oss kommer behöva att hjälpa till vid 

hemmamatcher när ert barn spelar. 

Men även i det som föreningen ålägger åt oss t ex caféteria tjänst och bollkallar 

vid A-lagsmatcher eller sammandrag.  

 

I år säljer föreningen New Body Family för att samla in pengar, dels till förening 

men även laget får sin andel. Ni har fått en länk i SMS föräldragruppen via 

Supertext, annars kan ni använda länken sist i bladet för att registrera ett 

konto. Finns några kataloger kvar, meddela Valeria om ni behöver en.  

 

Engagera gärna familj och vänner att komma och titta på hemmamatcherna. 

Dels är det extra roligt för grabbarna med en hejarklack. Men vi kan även 

passa på att tjäna in en slant med fikaförsäljning och lotteri/spel som 

förslag här nedan.  

 

Fikaförsäljning på hemmamatcher:  

För att just vårt lag ska kunna tjäna ihop pengar till framtida fotbollscuper eller 

aktiviteter.  

 

Ulrika ser till att det finns kaffe, te, muggar, servetter, dryck i vårt förråd. Säg 

till när det börjar bli ont om grejer så det hinns köpas in.  

 



Föräldrar vars barn är kallade till matchen, ansvarar för fika försäljningen + 

matchvärd mm. 

Tränaren kommer att lotta ut 3-4 barn vid varje match tillfälle vars föräldrar 

får ansvara då.  

Vi alternerar så att alla har ansvar och inte samma föräldrar bakar/säljer/ 

agerar värd vid varje match.  

 

För att underlätta kommunikationen föräldrar emellan har vi skapat en sms grupp 

via appen i Supertext. Kan man inte hjälpa till, ansvarar ni själva för att byta 

med varandra.  

 

Uppgifter: 

 Matchvärd (1 vuxen) instruktioner och väst finns i tvättstugan. Även visa 

bortalaget var de kan byta om.  

 Utse 2 st bollkallar (vid varsitt mål, barn/vuxen) 

 Baka och ta med till försäljning alt köpa fika och sälja, ca en långpanna har 

räckt tidigare.  

 Brygga kaffe, koka tevatten. Hälla upp i termosar. Ca 2 termosar kaffe 

gick det åt förra säsongen. PS ta med mjölk hemifrån till kaffet. 

 Bära ut ett säljbord och ställa fram fika och dryck, ta med extra påse till 

pant. Ställa fram soptunna, alt ta med en påse.  

 Stå och sälja fika (1-2 vuxna). 

 Inplastade prislistor finns i förrådet i plastlådan. Vill man justera priser 

kan man skriva handskrivna lappar, eller på Whiteborden. 

 QR kod till Swish finns. 

 Hålla i bollkastningen.  

 Städa/diska efter sig i cafeterian samt se till att allt låses. 

 

Bollkastning på hemmamatcher:  

Lek: ”kasta närmast konan” 

Numrerade golfbollar/tennisbollar säljs på hemmamatcher.  

1 boll 20 kr eller 3 bollar för 50 kr. 

I andra pausen kastas bollarna av köparna. Man får 1 minut på sig att kasta 

sin/sina bollar. De tävlande ställer sig längst med långsidan och kastar mot en 

utplacerad kona.  



Lekledare/fikaförsäljare delar ut ett pris till vinnaren (till den som kom närmast 

utsatt kona). 

Alla vi behöver gemensamt ordna ett antal priser förslagsvis t ex genom 

sponsring eller Give Aways. Det kan vara både små och stora saker, det kan vara 

bra om vi försöker skapa ett litet lager av priser.  

Valeria kan samla in och ansvara över priserna samt se till att ett finns inför 

kommande hemmamatch.  

Alternativt att en fikaansvarig (den som inte bakar) köper in för ca 150kr och 

gör en ”Lördagsmys” presentlåda som förra året. Spara kvittot, så får ni 

pengarna tillbaka av Ulrika.  

 

Med vänlig hälsning, 

Tränarna 

Björn, Ulrika, Johan, Valeria, Peter och Emil.  

 

 



 


